، من مقدمه/ أولا  تد القتتتتتتض، (...) رقم ، سجل تجاري ...مصنع قبول الاستئنا  شكلا  ت تتترار الابتدائتتتتت تتي رقت -CSRم )تتت

. بالرياض الثانية(، الصادر عن اللجنة الجمركية الابتدائية 2024-242548

: والحكم بالرياض، الثانية  الصتتتتتادر عن اللجنة الجمركية الابتدائيةوإلغاء القرار الابتدائي ، وفي الموضتتتتتوع قبولهثانيا 

ثلاثة وثمانون ألفا  وثلاثمائة ( 83,300مبلغا  وقدره ) االمدفوعة منه ترضتتياالأباستتترداد رستتوم  ةبأ"قية المستتتأنف

.وذلتك للأستتبار والحيثيتتات الواردة في هذا القرار، ريال

( من الأمر ويُعدُّ  د وفقا  لأ"كام الفقرة )ثانيا   .هت08/04/1445( وتاريخ 25711الملكي رقم )هذا القرار نهائيا 

م على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين،،،  وصل اللهم وسل